
 

Polski Związek Hodowców Gołębi Pocztowych 
LOT NARODOWY - MIĘDZYNARODOWY BARCELONA 2015 

 

ORGANIZATOR 

 

– Cureghem Centre / Belgia / 

– Hodowcy Polskiego Związku Hodowców Gołębi                              

Pocztowych 
 

Zestawienie okręgów i hodowców biorących udział w locie: 

 

          1. Biała Podlaska -   6   17. Lublin                                          - 28         

          2. Białystok                                                          -   8   18. Nowy Sącz                                   - 34            

          3. Bielsko Biała                                                    - 13  19. Olsztyn                                         - 10 

          4. Bydgoszcz                                                        -   8  20. Opole          -   4 

          5. Ciechanów                                                       -   1  21. Piła                                                -   4 

          6. Częstochowa                                                   -   5  22. Pomorze Środkowe                     -   9        

          7. Gdańsk                                                            - 39                    23. Poznań                                         -  10 

          8. Gorzów Wlkp.                                                - 44                    24. Rzeszów                                       -    2      

          9. Jelenia Góra                                                   -   5                    25. Szczecin                                        - 23 

        10. Kalisz                                                             -  36                    26. Tarnobrzeg                                  -   2           

        11. Katowice                                                           - 4                    27. Toruń                                           - 22                                                                                                

        12. Kielce                                                              - 29                    28. Warszawa                                    -   4 

        13. Koszalin                                                          - 25                    29. Wałbrzych                                   - 10 

        14. Kraków                                                           - 20                    30. Włocławek                                   - 11 

        15. Legnica                                                            -  4                    31. Wrocław                                       - 53 

        16. Leszno                                                             - 14                    32. Zielona Góra                               - 39 

                

                                                                   

                                      

 
                                                                      Zwycięscy lotu Narodowego Barcelona 

                                          2005 r.      Ardeli Anna                                               PL-0370-99-10278 

                                          2006 r.      Łepuch Ireneusz, Krzysztof i Dorota      PL-0370-04-6034 

                                          2007 r.      Perkowski Zenon                                      BELG-99-6069411 

                                          2008 r.      Golec Krzysztof                                         PL-0153-01-3183 

                                          2009 r.      Dolata Jerzy                                               PL-0360-02-1557 

                                          2010 r.      Skowroński Ryszard                                 PL-0369-04-294 

                                          2011 r.      Golec Krzysztof                                         PL-0370-07-6829 

                                          2012 r.      Rutecki Jarosław                                       PL-0357-06-9147 

                                          2013 r.      Łepuch Ireneusz, Krzysztof i Dorota      PL-0370-07-1098 

                                          2014 r.      Bronis Janusz                                            PL-081-11-6223  

                                          2015 r.      Szewczyk Ryszard                                    PL-0306-08-7324    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LISTA KONKURSOWA NARODOWEGO LOTU BARCELONA 2015 

/ N - 41:21:31    E - 02:08:59 / 

Data lotu: 03.07.2015 r.    Godzina startu :  07.40.00. 

Hodowców - 524        Gołębi – 1276 
Lp. Nazwisko i imię Nr. gołębia p Oddział Okręg  Przl. Czas zeg. Odległość 

 1. Szewczyk Ryszard PL-0306-08-7324 0 Międzyzdroje Szczecin. 06.07. 10.20.56 1657.230 

2. Maciejewski - Wosiek PL-0413-09-11035 0 Krotoszyn Kalisz 09.07. 10.01.37 1636.920 

3. Drab Bogusław i Leszek PL-0437-12-9975 1 Ustecko-Słupski Pomorza Środ. 09.07. 16.54.17 1807.000 

4. Obara Bogusław PL-0172-11-280 1 Końskie Kielce 09.07. 19.55.07 1771.350 

5. Gaweł Lesław PL-084-09-3111 0 Słubicko-Kostrzyński Gorzów Wlkp. 11.07. 13.33.48 1565.530 

6. Henkel Robert PL-0368-11-734 0 Nowa Sól Zielona Góra 12.07. 11.24.37 1549.550 

7. Duccy Monika i Mirosław PL-11-508707 0 Zielona Góra Zielona Góra 12.07. 12.57.19 1556.200 

8. Suski Kazimierz PL-0370-11-2343 1 Żagań Zielona Góra 12.07. 11.50.48 1495.470 

9. Marszałek Janusz PL-0453-11-465 1 Słubicko-Kostrzyński Gorzów Wlkp. 12.07. 21.46.49 1542.040 

10. Lewosiński Ryszard PL-0380-10-119 1 Radoszyce Kielce 14.07. 07.11.23 1757.230 

11. Junkiewicz Artur PL-0384-12-8954 1 Ostrołęka Ciechanów 14.07. 16.22.11 1974.460 

12. Porowski Mariusz PL-0308-11-5331 1 Kostrzyn n/Odrą Gorzów Wlkp. 14.07. 19.52.55 1579.190 

13. Rudnicki Tadeusz PL-0193-09-10520 0 Białogard Koszalin 15.07. 07.16.00 1742.210 

14. Świderek Jarosław PL-02-10-7621 1 Ostrów Mazowiecka Białystok 15.07. 13.22.17 1973.520 

15. Ukraiński Krzysztof PL-0368-08-7360 1 Żagań Zielona Góra 15.07. 07.30.12 1544.020 

16. Piskorski Paweł PL-35-11-510 0 Bydgoszcz Bydgoszcz 15.07. 19.38.32 1769.600 

17. Florkowski Krzysztof PL-0413-09-12754 1 Krotoszyn Kalisz 15.07. 17.36.30 1636.770 

18. Ogryzek Józef i Teresa PL-0348-11-1941 0 Jelcz-Laskowice Wrocław 16.07. 12.14.46 1584.830 

19. Wajszczuk Ryszard PL-0215-12-6002 1 Turobin Lublin 17.07. 07.25.06 1908.280 

20. Sieradzki Marek PL-39S-10-1519 1 Sławno Koszalin 17.07. 18.37.00 1798.150 

21. Rut Piotr PL-39S-09-2909 0 Sławno Koszalin 18.07. 08.37.00 1804.660 

22. Adamski Lesław PL-0437-13-217 1 Ustecko-Słupski Pomorza Środ. 18.07. 10.53.53 1806.960 

23. Breza Jarosław PL-063-09-2812 0 Kościerzyna Gdańsk 18.07. 17.10.42 1843.080 

24. Peas Andrzej PL-0308-10-224 0 Starogard Szcz. Szczecin 18.07. 13.49.57 1638.540 

25. Szczęsny Grzegorz PL-038-09-1092 0 Mogilno Bydgoszcz 18.07. 18.04.00 1731.060 

26. Fiałkowski Marian PL-0323-11-9927 0 Grudziądz Bydgoszcz 19.07. 09.57.07 1843.240 

27. Kubot Aleksander PL-0255-09-10307 0 Kępno Kalisz 19.07. 19.32.53 1638.130 

 28. Rogalski Mariusz PL-0185-09-3604 1 Zwoleń Lublin 20.07. 06.59.56 1864.350 

 29. Kopek Adam PL-0348-09-7126 0 Jelcz-Laskowice Wrocław 19.07. 20.45.10 1588.390 

30. Kubot Aleksander PL-098-08-8930 0 Kępno Kalisz 21.07. 17.11.21 1638.130 

31. Granica Jarosław PL-0344-10-2816 1 Wąbrzeźno Włocławek 22.07. 09.29.57 1848.470 

32. Lis Zbigniew i Łukasz PL-0413-09-402 1 Krotoszyn Kalisz 22.07. 12.17.57 1642.640 

33. Bartlewicz Radosław PL-0417-10-562 0 Gostyń Leszno 23.07. 09.59.10 1618.420 

34. Możdżanowski Sławomir PL-098-11-9782 1 Kępno Kalisz 23.07. 16.41.34 1646.270 

35. Kura Jan i Krzysztof PL-0368-08-14037 0 Zielona Góra Zielona Góra 23.07. 14.42.58 1553.820 

36. Kramek Krzysztof PL-39S-09-5853 0 Sławno Koszalin 24.07. 17.57.00 1821.370 

37. Szymaniski Zbigniew PL-0193-08-9703 0 Koszalin Koszalin 24.07. 20.30.45 1764.450 

38. Krysik Dariusz PL-0240-09-6038 0 Dobre Miasto Olsztyn 26.07. 12.49.52 1942.520 

39. Serafin Krzysztof PL-0432-09-13264 1 Kostrzyn n/Odrą Gorzów Wlkp. 26.07. 14.59.40 1586.840 

40. Grześniak Marcin PL-098-07-14257 0 Wołczyn Opole 28.07. 06.54.20 1631.240 

 41. Braszko Adam PL-0215-08-5540 1 Turobin Lublin 28.07. 13.18.55 1911.590 

 42. Mieszała Leszek PL-098-10-3589 1 Kępno Kalisz 28.07. 17.49.13 1649.510 

43. Świerzko Piotr PL-0350-13-9903 0 Jelcz-Laskowice Wrocław 29.07. 15.36.22 1584.920 

44. Mil Zbigniew PL-0346-11-8483 0 Brzeg Dolny Wrocław 30.07. 18.48.27 1561.630 

45. Kornicki Leon PL-11-497757 1 Trzebnica Wrocław 31.07. 15.27.03 1587.550 

46. Przysowa Jan PL-0324-12-2565 0 Kwidzyń Gdańsk 08.08. 15.34.52 1862.580 

47. Pauliński Łukasz PL-0413-10-4015 0 Krotoszyn Kalisz 10.08. 20.23.30 1641.240 

48. Szmidt Andrzej PL-0369-09-8273 0 Żagań Zielona Góra 11.08. 18.26.44 1526.090 

49. Krysicki Tomasz PL-0219-06-2170 0 Gostyń Leszno 13.08. 18.59.04 1626.110 

50. Ostrowski Konrad PL-0272-10-10742 0 Mosina Poznań 16.08. 10.10.42 1631.890 

51. Słoniecki-Małkowski PL-0320-12-7023 1 Chełmno Toruń 17.08. 09.16.56 1806.160 

52. Galuba Kazimierz PL-11-152427 0 Gorzów Wlkp. Gorzów Wlkp. 23.08. 19.02.53 1601.600 

53. Becla Janusz PL-0335-08-7275 1 Gniechowice Wrocław 25.08. 19.25.01 1540.860 

 



Poza konk.: - Potocki Krzysztof  - PL-0399-09-1954 – 08.10. - po otwarciu zegarów; 

                    - Rusinek Tomasz – PL-083-08-9046 -10.10. - jw.   

          

LISTA KONKURSOWA NARODOWEGO LOTU BARCELONA 2015 

Mistrzostwo Strefy A / od  1400,000 – 1600,000 km. / 

 
Lp. Nazwisko i imię Nr. gołębia p Oddział Okręg  Przl. Czas zeg. Odległość 

 1. Gaweł Lesław PL-084-09-3111 0 Słubicko-Kostrzyński Gorzów Wlkp. 11.07. 13.33.48 1565.530 

2. Henkel Robert PL-0368-11-734 0 Nowa Sól Zielona Góra 12.07. 11.24.37 1549.550 

3. Duccy Monika i Mirosław PL-11-508707 0 Zielona Góra Zielona Góra 12.07. 12.57.19 1556.200 

4. Suski Kazimierz PL-0370-11-2343 1 Żagań Zielona Góra 12.07. 11.50.48 1495.470 

5. Marszałek Janusz PL-0453-11-465 1 Słubicko-Kostrzyński Gorzów Wlkp. 12.07. 21.46.49 1542.040 

6. Porowski Mariusz PL-0308-11-5331 1 Kostrzyn n/Odrą Gorzów Wlkp. 14.07. 19.52.55 1579.190 

7. Ukraiński Krzysztof PL-0368-08-7360 1 Żagań Zielona Góra 15.07. 07.30.12 1544.020 

8. Ogryzek Józef i Teresa PL-0348-11-1941 0 Jelcz-Laskowice Wrocław 16.07. 12.14.46 1584.830 

9. Kopek Adam PL-0348-09-7126 0 Jelcz-Laskowice Wrocław 19.07. 20.45.10 1588.390 

10. Kura Jan i Krzysztof PL-0368-08-14037 0 Zielona Góra Zielona Góra 23.07. 14.42.58 1553.820 

11. Serafin Krzysztof PL-0432-09-13264 1 Kostrzyn n/Odrą Gorzów Wlkp. 26.07. 14.59.40 1586.840 

 12. Świerzko Piotr PL-0350-13-9903 0 Jelcz-Laskowice Wrocław 29.07. 15.36.22 1584.920 

13. Mil Zbigniew PL-0346-11-8483 0 Brzeg Dolny Wrocław 30.07. 18.48.27 1561.630 

14. Kornicki Leon PL-11-497757 1 Trzebnica Wrocław 31.07. 15.27.03 1587.550 

15. Szmidt Andrzej PL-0369-09-8273 0 Żagań Zielona Góra 11.08. 18.26.44 1526.090 

 16. Becla Janusz PL-0335-08-7275 1 Gniechowice Wrocław 25.08. 19.25.01 1540.860 

 

  LISTA KONKURSOWA NARODOWEGO LOTU BARCELONA 2015 

Mistrzostwo Strefy B / od  1600,001 – 1800,000 km. / 

 
Lp. Nazwisko i imię Nr. gołębia p Oddział Okręg  Przl. Czas zeg. Odległość 

1. Szewczyk Ryszard PL-0306-08-7324 0 Międzyzdroje Szczecin. 06.07. 10.20.56 1657.230 

2. Maciejewski - Wosiek PL-0413-09-11035 0 Krotoszyn Kalisz 09.07. 10.01.37 1636.920 

3. Obara Bogusław PL-0172-11-280 1 Końskie Kielce 09.07. 19.55.07 1771.350 

4. Lewosiński Ryszard PL-0380-10-119 1 Radoszyce Kielce 14.07. 07.11.23 1757.230 

5. Rudnicki Tadeusz PL-0193-09-10520 0 Białogard Koszalin 15.07. 07.16.00 1742.210 

6. Piskorski Paweł PL-35-11-510 0 Bydgoszcz Bydgoszcz 15.07. 19.38.32 1769.600 

7. Florkowski Krzysztof PL-0413-09-12754 1 Krotoszyn Kalisz 15.07. 17.36.30 1636.770 

8. Sieradzki Marek PL-39S-10-1519 1 Sławno Koszalin 17.07. 18.37.00 1798.150 

9. Peas Andrzej PL-0308-10-224 0 Starogard Szcz. Szczecin 18.07. 13.49.57 1638.540 

10. Szczęsny Grzegorz PL-038-09-1092 0 Mogilno Bydgoszcz 18.07. 18.04.00 1731.060 

11. Kubot Aleksander PL-0255-09-10307 0 Kępno Kalisz 19.07. 19.32.53 1638.130 

12. Kubot Aleksander PL-098-08-8930 0 Kępno Kalisz 21.07. 17.11.21 1638.130 

13. Lis Zbigniew i Łukasz PL-0413-09-402 1 Krotoszyn Kalisz 22.07. 12.17.57 1642.640 

14. Bartlewicz Radosław PL-0417-10-562 0 Gostyń Leszno 23.07. 09.59.10 1618.420 

  15. Możdżanowski Sławomir PL-098-11-9782 1 Kępno Kalisz 23.07. 16.41.34 1646.270 

16. Szymaniski Zbigniew PL-0193-08-9703 0 Koszalin Koszalin 24.07. 20.30.45 1764.450 

17. Grześniak Marcin PL-098-07-14257 0 Wołczyn Opole 28.07. 06.54.20 1631.240 

18. Mieszała Leszek PL-098-10-3589 1 Kępno Kalisz 28.07. 17.49.13 1649.510 

19. Pauliński Łukasz PL-0413-10-4015 0 Krotoszyn Kalisz 10.08. 20.23.30 1641.240 

20. Krysicki Tomasz PL-0219-06-2170 0 Gostyń Leszno 13.08. 18.59.04 1626.110 

21. Ostrowski Konrad PL-0272-10-10742 0 Mosina Poznań 16.08. 10.10.42 1631.890 

22. Galuba Kazimierz PL-11-152427 0 Gorzów Wlkp. Gorzów Wlkp. 23.08. 19.02.53 1601.600 

 

 

 

 

LISTA KONKURSOWA NARODOWEGO LOTU BARCELONA 2015 



Mistrzostwo Strefy C / od  1800,001 – ……. km./ 
 

Lp. Nazwisko i imię Nr. gołębia p Oddział Okręg  Przl. Czas zeg. Odległość 

    1. Drab Bogusław i Leszek PL-0437-12-9975 1 Ustecko-Słupski Pomorza Środ. 09.07. 16.54.17 1807.000 

2. Junkiewicz Artur PL-0384-12-8954 1 Ostrołęka Ciechanów 14.07. 16.22.11 1974.460 

3. Świderek Jarosław PL-02-10-7621 1 Ostrów Mazowiecka Białystok 15.07. 13.22.17 1973.520 

 4. Wajszczuk Ryszard PL-0215-12-6002 1 Turobin Lublin 17.07. 07.25.06 1908.280 

5. Rut Piotr PL-39S-09-2909 0 Sławno Koszalin 18.07. 08.37.00 1804.660 

6. Adamski Lesław PL-0437-13-217 1 Ustecko-Słupski Pomorza Środ. 18.07. 10.53.53 1806.960 

7. Breza Jarosław PL-063-09-2812 0 Kościerzyna Gdańsk 18.07. 17.10.42 1843.080 

8. Fiałkowski Marian PL-0323-11-9927 0 Grudziądz Bydgoszcz 19.07. 09.57.07 1843.240 

9. Rogalski Mariusz PL-0185-09-3604 1 Zwoleń Lublin 20.07. 06.59.56 1864.350 

10. Granica Jarosław PL-0344-10-2816 1 Wąbrzeźno Włocławek 22.07. 09.29.57 1848.470 

11. Kramek Krzysztof PL-39S-09-5853 0 Sławno Koszalin 24.07. 17.57.00 1821.370 

12. Krysik Dariusz PL-0240-09-6038 0 Dobre Miasto Olsztyn 26.07. 12.49.52 1942.520 

13. Braszko Adam PL-0215-08-5540 1 Turobin Lublin 28.07. 13.18.55 1911.590 

14. Przysowa Jan PL-0324-12-2565 0 Kwidzyń Gdańsk 08.08. 15.34.52 1862.580 

15. Słoniecki-Małkowski PL-0320-12-7023 1 Chełmno Toruń 17.08. 09.16.56 1806.160 

 

 

          Najlepsze gołębie w lotach z Barcelony w latach 2013-2015 
 

Gaweł Lesław                                     PL-084-09-3111     3xkonk.      2013.2014;2015; 

Kubot Aleksander                               PL-098-08-8930     3xkonk.      2013.2014;2015; 

Maciejewscy- Wosiek                        PL-0413-09-11035  2xkonk.      2014.2015; 

Duccy Monika i Mirosław                 PL-11-508707         2xkonk.      2014.2015; 

Ostrowski Konrad                              PL-0272-10-10742 2xkonk.      2014.2015; 

Sieradzki Marek                                 PL-39S-10-1519     2xkonk.      2014.2015; 

Porowski Mariusz                               PL-0308-07-5331   2xkonk.      2014.2015; 

Ukraiński Krzysztof                           PL-0368-08-7360    2xkonk.      2014.2015; 

Rut Piotr                                             PL-39S-09-2909     2xkonk.      2014.2015; 

Henkel Robert                                    PL-0368-11-734      2xkonk.      2014.2015; 

Peas Andrzej                                      PL-0308-10-224      2xkonk.      2014.2015; 

Kubot Aleksander                              PL-0255-09-10307  2xkonk.      2014.2015; 

Braszko Adam                                   PL-0215-08-5540    2xkonk.      2014.2015; 

Kornicki Leon                                   PL-11-497757          2xkonk.      2014.2015. 

 

   

 

 

Organizatorzy lotu dziękują wszystkim za udział w Narodowym locie z Barcelony 2015. 

Wręczenie nagród z lotu na Ogólnopolskiej Wystawie Gołębi Pocztowych Sosnowiec 2016 

/ sobota godz. 14.00 / przy stoisku z pucharami „ Dystans „ – Jan Olkowski. 

 

 

 

 

        Sporządził:                                                                                     Zatwierdził: 

     Jerzy DOLATA                                                                          Krzysztof ŁEPUCH 

                                                                                                            Tel: 664176839 

 

 

 


